SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ANANINDEUA
DIREÇÃO GERAL

Avenida arterial 5 A, s/n. Icuí-Guajará (Antiga Granja do Governador), CEP 67.140.000.

Email: dg.ananindeua@ifpa.edu.br

PORTARIA Nº 027/GAB/DG - CAMPUS ANANINDEUA, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria nº 1370/2019 – GAB, publicado no D.O.U de

31/05/2019, diante de competência delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de fevereiro de 2020, no uso de

suas atribuições legais, considerando o processo nº 23051.001765/2022-22.

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº018/GAB/DG – Campus Ananindeua, de 19 de janeiro de 2022.

Art. 2º- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora da III Semana

Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão (SIEPEX) deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

– Campus Ananindeua.

                                               MEMBROS   SIAPE

LOURDES OLIVEIRA GOMES PRESIDENTE 1008207

EDISON GARRETA DE ANDRADE  VICE-PRESIDENTE 2343017

ANA CAROLINA FARIAS FRANCO  2353905

ANA CELIA PENAFORTE CARDOSO 1817675

ALINE EVELLYN MACIEL DE OLIVEIRA E SILVA 2317822

BENEDITO DE JESUS DA SILVA RODRIGUES  1738320

CINARA ESTRELA  1672221

GUILHERME DAMASCENO SILVA  2797584

JOÃO RICARDO ALVES FECURY  2340506

KAMILA BATISTA DA SILVA BARBOSA MENEZES  1819666

KLAISSA VERÔNICA DOS SANTOS ANDERSON  2161726

LAIR AGUIAR DE MENESES 2547351

LEIKA CRISTIANE RIBEIRO DA COSTA 2944492

LOURDES OLIVEIRA GOMES 1008207

LOUISE CRISTHINE SILVA DA SILVA 2753812

LUCIANA LOBATO SILVA 3078809

LUCIANO FERREIRA MARGALHO 2334351

MARILUZIO ARAÚJO MOREIRA DA SILVA 2374751

MESSIAS DE NAZARÉ GUIMARÃES FERREIRA JÚNIOR 1636804

PATRICK FÉLIX ALMEIDA DA SILVA 2572697

PATRICIA RAQUEL DO NASCIMENTO BATISTA 1818639

RENO SILVA NOOBLAT 1853457

RICARDO MORAES DE MIRANDA 2697599

SAMARA DA ROCHA MIRANDA 1054952

THAIS DO SOCORRO PEREIRA POMPEU SAUMA 1080604

Art. 3º - A carga horária total a ser atribuída a cada membro desta comissão, será especificada em certificado
individual emitido no final do evento.

Art. 4º- Estabelecer a vigência desta portaria, até o prazo de 31/03/2022.

Art. 5º- Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Altiere Costa de Souza

Diretor Geral (Substituto) /Campus Ananindeua/IFPA

PORT. 1370/2019-GAB

mailto:dg.ananindeua@ifpa.edu.br

		2022-02-01T11:30:56-0300
	Altiere Costa de Souza